

Closure Consulting ApS

Pladehals Allé 17, 6. tv., 2450 København SV

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 36 40 59 29

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. september 2020.

Thomas Legaard Kjeldsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Selskabet | Closure Consulting ApS Pladehals Allé 17, 6. tv. 2450 København SV |
| | CVR-nr.: 36 40 59 29 |
| | Stiftet: 9. oktober 2014 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Thomas Legaard Kjeldsen |
| Revisor | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov |
| Modervirksomhed | TLK8-DK Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er konsulentbistand, udvikling og drift af informationsteknologi samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.693 kr. mod -10.208 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -24.917 kr. mod -96.546 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der er begrænset aktivitet i selskabet. Det er ledelsens forventning, at selskabets moderselskab vil støtte driften for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|---------------------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| Bruttotab | -7.693 | -10.208 |
| 2 Personaleomkostninger | -211 | -70.823 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | <u>0</u> | <u>-847</u> |
| Resultat før finansielle poster | -7.904 | -81.878 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-17.013</u> | <u>-14.668</u> |
| Resultat før skat | -24.917 | -96.546 |
| Skat af årets resultat | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | <u>-24.917</u> | <u>-96.546</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-24.917</u> | <u>-96.546</u> |
| Disponeret i alt | <u>-24.917</u> | <u>-96.546</u> |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|-----------------------------------------|--------------|---------------|
| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Andre tilgodehavender | <u>7.576</u> | <u>6.195</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>7.576</u> | <u>6.195</u> |
| Likvide beholdninger | <u>1.020</u> | <u>10.591</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>8.596</u> | <u>16.786</u> |
| Aktiver i alt | <u>8.596</u> | <u>16.786</u> |

Balance 31. december

| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|---------------------------------------|-----------------|-----------------|
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| 4 Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| 5 Overført resultat | -485.968 | -461.051 |
| Egenkapital i alt | -435.968 | -411.051 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 434.564 | 417.553 |
| Anden gæld | 10.000 | 10.284 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 444.564 | 427.837 |
| Gældsforpligtelser i alt | 444.564 | 427.837 |
| Passiver i alt | 8.596 | 16.786 |

- 1 Usikkerhed om going concern
- 6 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Der er begrænset aktivitet i selskabet. Det er ledelsens forventning, at selskabets moderselskab vil støtte driften for det kommende rengskabsår.

| | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|----------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 211 | 70.255 |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>0</u> | <u>568</u> |
| | <u>211</u> | <u>70.823</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u> | <u>1</u> |
| 3. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 17.012 | 14.668 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>1</u> | <u>0</u> |
| | <u>17.013</u> | <u>14.668</u> |
| | <u>31/12 2019</u> | <u>31/12 2018</u> |
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital primo | 50.000 | 50.000 |
| | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> |
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | -461.051 | -364.505 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-24.917</u> | <u>-96.546</u> |
| | <u>-485.968</u> | <u>-461.051</u> |

Noter

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 105 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TLKS-DK Holding ApS, CVR-nr. 34455325 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.